
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 176 «Карандаш» 

от 31.08.2022 г. № 177 -® 

«О назначении ответственного за организацию 

работы по защите персональных данных» 

Во исполнении ст. 14 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Федерального Закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ « О персональных данных» 

в целях обеспечения личной безопасности работников и воспитанников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №176 «Карандаш» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить персональную ответственность за обработку, сбор, 
хранение и передачу персональных данных работников на 

Верещагину Т.Н. — специалиста по кадрам 

2. Возложить персональную ответственность за обработку, сбор, 

хранение и передачу персональных данных воспитанников на 

Гасилову Л.Н. — делопроизводителя 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №176 «Карандаш» 

      И Ге 

    

АСИ рее —


